
แบบ ปปซ. 01

ตารางแสดงวงเงนงบประมาณ^ด้รปจดสรรและราคากลางใบงานจางก่อสราง

1. ซีอ'โครงการ
ประกวดราคาจ้างก้อสร่างงฺ:1บจ้ำ*,เท.บ'ไท่า!การุอา'ชฝ็วขฺ
ตอน'หนองุบงฺ-ฎส,วรรค ระหว่าง กน.373+000■ กุม;386+950 (เป็น]ตอน^) ก ้ว ย ว ฺธ ป ?.^^^^ .? .^โ !® .^โ ?^^® ???โ ? .?^ /
งานจ้างเหมาทาการฉาบผํวแอฮฟ้ลตุ ขุองฺแขวุงทาป้หสวงุเลยทฺ 2^(ด่านซ้าย} ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนหนองบง-ภูสวรรคหม่ว^านเจาขุอ ุ่^ค ่รไการ & เช ุณ 3 . ™ 3 โ1-ผั)./.ฒทั,าง์^วง...;..'โ;...:.โโ..ไ...7.โ.....โ..โ-’..7 ......โ..โ.... ... 
ระหวาง ก่ม่.373+90^-กม.386+950 (เบนตอน )ๆ

2. วงเงินงบประมาณทิแตรับจัดสรร ....... .̂................' 1111,19.00/000;9?.......................................................................................... บาท

3. ลักษณะงาน
โดยลังเขป งานจ้าง]เหมา,ทาการ^าบผฺวแอฺสฟ้ลต์................................................................................................................................

4. ราคากลางคำนวณ ณ รันทึ่ 1.;.?..?.11? ำ ? ;....1??® !................เฟ้นเงิน........................... 10,994,705.39 1 บาท

5. บัญริ)ประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายซีคูคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจตร แสงทอง ประฐานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเซียวซาญ (รส.ทล.๖.]อ)

6.2 นายอบุลักด บัวลา กรรมการกำหนดราคากลาง วิสวกรโยธาซ่านาญการฟิเสษ (วบ.ทล.๖)

6.3 รันขัย ลิรเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาซ่านาญการฟ้เศษ (วผ.ทล.6)

6.4 สุรลักดิ้ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิควกรโยธาซ่านาญการพเสษ (วว.ทล.6)

6.5 เอกราซ รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายซ่างโยธาซ่านาญงาน

เอกราข รางแรม 
1 3 สิงหาคม 2561 14:59:30



แบบพ่อรมรายงานห1อสรุปราคากลางงานก่อสรางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
4  .  - *' ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาบจ้างเหมาทำการฉาบผิวแอลทํลค์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2  (ด่านจ้าย) ทางหลวงหมายเลข 21 ตอบหบองบง-ภสวรรค์ ระหว่าง กม.373+000-กม.386+ 950 (เฟ้นตอบ )ๆขอโครงการ/งานกอสราง ,  *

; ~ ด้วยฐิธบระกวดราคิาอเลกทรอนกค์ (-6-๖1ช ช เก ? ),
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาบก่อลราง สำนักงาบหางหลวงท 6 (เพขร{เรณู)/กรมหางหลวง^

ลำดับที่ 
ตามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุบ เะผ ราคาต่อหน่วย 
X ง

ราคากลาง

1 1. 5 1 บ ญ ^  56*1. III ดร.ม. 75,540.000 95.20 7,191,408.00 1.3267 126.30 9,540,840.99

2 2. 'ก -)™ อ !3VIเร ไ ^  ? * เผ า' ระดับ 1 ดร.ม. 3,648.000 298.00 . 1,087,104.00 1.3267 395.35 1,442,260.87

3 3. เ ฬ * ผ * พ ผ า '  0บ8แง6 ชุด ' 8 1 1 .1.000 ' - 8,746.16 -. 8,746.16 1.3267 11,603.53 11,603.53

(ะ๐ ผรา'&บ๐ '10ผ
รวมราคากลาง 10,994,705.39

เอกราซ รางแรม 
13 สิงหาคม 2561 14:59:55 หนา 1 จาก 1



แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสรางหาง สะพาน และห่อเหลี่ยม
ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาฟ้าการชามผิวแอ‘ห'1,ลค์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านจ้าย) ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนหนอง'บง-ฎสวรรค์ ระหว่าง กม.373+000-กม.386+950 (เฟ้นตอบ )ๆ

'  ด้วยวธประกวดราคาอเสิกทรอนกิส (6-ชเช๗ก?) '

หน์วยงานเจ้าของโครงการ/งาบก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพซร'บูรณ์)/กรมทางหลวง

( บายอนสุก์คํบ'วสา ) 
กรรมการกำหบดราคากลาง

( เอกราช รางแรม ) 
กรรมการกำหบดราคากลาง

( 'ไพจติร แสงหอง )
ประ®าบกรรมการกำหบดราคากลาง

ว̂เ*ไ*
( วบัซยัสริเิสศิวฒับา )

•.ะ- กรรมการกำหบดราคากลาง

1 - ,( สุรสักสิ แกวด ) รก.วผ.ฑล.6
กรรมการกำหนดราคากลาง

0 ?
( ชุรศักท่ี แกว้ด ี ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ ^ ^

(บายกตดีพันธ์ ป าบ #ฟ ) 
ผล.'ทล.๖

1  3 3.0. 2561

เอกราช รางแรม 
13 สิงหาคม 2561


